02/06/2023, 09:02

1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS
PORTARIA N.30 DE 01 DE JUNHO DE 2023

“Concede férias ao Servidor Ailton Pereira dos
Santos e dá outras providências”.

A Presidente da Câmara Municipal de CAMPOS BELOS,
Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

Art. 1º - Concede Férias ao servidor AILTON PEREIRA
DOS SANTOS referente ao período aquisitivo de 01/08/2021
a 01/08/2022, que será usufruída nos dias: 23/06/2023 a
22/07/2023
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se,
Publique-se e
Arquiva-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, aos
01 dias do mês de junho de 2023.

RAFAEL MIRANDA SANTOS
Presidência da Câmara/2023

Publicado por:
Hamilton Mendes de Oliveira

Código Identificador:F4AF8B6D